
Pos S Cat #Cat Tempo
1 M M0 1 00:20:43.324
2 M M1 1 00:21:24.991
3 M M0 2 00:21:39.742
4 M M0 3 00:23:11.223
5 M M3 1 00:23:12.363
6 F F1 1 00:23:13.222
7 M M0 4 00:23:14.274
8 M M2 1 00:23:17.221
9 M M2 2 00:23:19.223
10 F F0 1 00:23:41.231
11 M M1 2 00:24:26.053
12 M M0 5 00:24:53.223
13 M M2 3 00:25:03.708
14 M M4 1 00:25:10.206
15 M M3 2 00:25:21.703
16 M M0 6 00:25:22.706
17 F F3 1 00:25:25.205
18 F F0 2 00:25:27.955
19 F F1 2 00:25:27.958
20 M M3 3 00:25:29.954
21 F F0 3 00:25:31.204
22 M M4 2 00:25:34.456
23 M M4 3 00:25:37.959
24 M M2 4 00:25:38.958
25 M M1 3 00:25:40.218
26 M M4 4 00:25:42.455
27 M M4 5 00:25:48.954
28 M M4 6 00:25:57.946
29 F F3 2 00:26:07.617
30 M M4 7 00:26:23.700
31 M M2 5 00:26:48.198
32 M M1 4 00:27:25.195
33 M M3 4 00:27:30.944
34 M M2 6 00:27:36.442
35 M M0 7 00:28:00.439
36 M M4 8 00:28:05.688
37 M M3 5 00:28:08.441
38 M M0 8 00:28:13.938
39 M M5 1 00:28:17.690
40 M M4 9 00:28:17.940
41 M M1 5 00:28:18.187
42 M M0 9 00:28:23.936
43 F F1 3 00:28:55.931
44 F F2 1 00:29:01.681
45 M M1 6 00:29:02.931
46 F F3 3 00:29:06.441
47 M M3 6 00:29:07.185
48 M M4 10 00:29:09.930

36 ILIANO Bernardo 00:08:23.861 3.82

31 BARILLARO Andrea 00:08:26.606 3.81

398 ARTIOLI Leonardo 00:08:19.607 3.83

75 BARALDI Giovanna 00:08:23.117 3.82

305 DE GENNARO Sofia 00:08:12.607 3.84

349 TADDEI Paola 00:08:18.357 3.83

60 CHIAPPORI Davide 00:07:34.863 3.93

37 DECUZZI Andrea 00:07:40.612 3.91

93 OTTONELLO Graziano 00:07:34.366 3.93

374 REGESTRO Vittorio 00:07:34.616 3.93

104 PIREDDA Paolo 00:07:25.117 3.95

43 VICINI Andrea 00:07:30.614 3.94

377 GARIMOLDI Mattia Mario 00:07:17.115 3.97

82 LAGOMARSINO Emilio 00:07:22.364 3.96

65 VENUTI Roberto 00:06:47.620 4.04

400 MAGGI Federico 00:06:53.118 4.03

24 BAZZANTI Matteo 00:06:04.874 4.15

72 FERRARESE Marco 00:06:41.871 4.05

315 BORIO Patrizia 00:05:24.293 4.25

83 TIRO Alessandro 00:05:40.376 4.21

403 BRUGNOLO Andrea 00:05:05.630 4.30

314 BIAGINI Igor 00:05:14.622 4.28

8 BERSAN Michele 00:04:56.894 4.33

99 DATEMA Writzer Sjabbe 00:04:59.131 4.32

109 FRANCHELLI Federico 00:04:54.635 4.34

10 TREZZI Simone 00:04:55.634 4.33

44 DONATI Giulia 00:04:47.880 4.35

49 BRUZZONE Mario 00:04:51.132 4.34

74 RAVAROTTO Martina 00:04:44.634 4.36

25 ROSSI Simone 00:04:46.630 4.36

11 VECCHIO Consuelo 00:04:41.881 4.37

32 LATTA Giulia 00:04:44.631 4.36

328 BALBI Stefano 00:04:38.379 4.38

18 BUZZALINO Nicolo' 00:04:39.382 4.38

79 FUCITO Danilo 00:04:20.384 4.43

55 CALDANI Gianluca 00:04:26.882 4.41

63 NARDO Marco 00:03:42.729 4.55

56 CALDANI Guido Alberto 00:04:09.899 4.46

98 TRIPOLINO Alessandro 00:02:35.899 4.76

101 TASSARA Marta 00:02:57.907 4.69

59 SERINELLI Jacopo 00:02:30.950 4.78

111 REGGIANI Filippo 00:02:33.897 4.77

365 TIBY Roberto 00:02:29.039 4.79

1 AUDASSO Erika 00:02:29.898 4.79

102 GALLO Jacopo 00:00:56.418 5.13

91 OMERO Lorenzo 00:02:27.899 4.79

113 RAZZETTI Alberto 5.36

117 MONTI Fabrizio 00:00:41.667 5.19

Num Concorrente Dis/Ass Velocità
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49 F F2 2 00:29:13.179
50 M M3 7 00:29:21.689
51 M M4 11 00:29:22.185
52 M M0 10 00:29:22.677
53 F F1 4 00:29:24.680
54 F F5 1 00:29:25.682
55 F F3 4 00:29:28.427
56 M M4 12 00:29:33.179
57 M M3 8 00:29:33.681
58 M M4 13 00:29:35.429
59 M M4 14 00:29:37.929
60 F F3 5 00:29:48.439
61 M M3 9 00:29:50.680
62 F F4 1 00:29:53.715
63 M M4 15 00:29:55.680
64 M M4 16 00:29:56.720
65 F F1 5 00:29:58.929
66 M M3 10 00:30:01.179
67 M M2 7 00:30:02.431
68 M M3 11 00:30:05.929
69 M M4 17 00:30:40.415
70 M M1 7 00:30:42.234
71 F F1 6 00:30:45.413
72 M M4 18 00:30:50.913
73 M M1 8 00:30:55.285
74 F F3 6 00:31:01.414
75 M M5 2 00:31:23.664
76 M M3 12 00:31:29.914
77 M M3 13 00:31:32.664
78 M M4 19 00:31:38.919
79 F F4 2 00:31:41.414
80 M M3 14 00:31:50.411
81 M M3 15 00:31:52.410
82 M M1 9 00:31:52.660
83 M M5 3 00:31:59.405
84 M M1 10 00:32:01.404
85 M M2 8 00:32:01.904
86 M M3 16 00:32:08.404
87 M M4 20 00:32:09.159
88 M M3 17 00:32:24.903
89 M M0 11 00:32:25.406
90 M M4 21 00:32:31.149
91 M M3 18 00:32:37.399
92 M M2 9 00:32:45.411
93 M M3 19 00:32:49.407
94 M M3 20 00:32:49.906
95 M M3 21 00:32:50.404
96 M M5 4 00:33:10.406
97 M M3 22 00:33:20.40666 BUSSETTI Fabio 00:12:37.082 3.33

321 MARAGLIANO CARANZA Luca 00:12:07.080 3.38

313 CIBEI Carlo 00:12:27.082 3.35

384 VATTERONI Moreno 00:12:06.083 3.39

41 BOIOCCHI Alberto 00:12:06.582 3.38

30 CIAN Federico 00:11:54.075 3.41

6 BAIOCCHI Lorenzo 00:12:02.087 3.39

19 BRUZZESE Tommaso 00:11:42.082 3.43

39 BENVENUTI Massimo 00:11:47.825 3.42

389 STURARO Fabio 00:11:25.835 3.46

85 CURLETTO Bruno 00:11:41.579 3.43

341 CARLOTTI Roberto 00:11:18.580 3.47

54 ARMELLONI Alberto 00:11:25.080 3.46

68 TEDONE Giovanni 00:11:16.081 3.47

375 MALACRIDA Davide 00:11:18.080 3.47

330 DE BARTOLO Marco 00:11:09.086 3.49

86 IOVACCHINI Paolo 00:11:09.336 3.49

53 MASNATA Ornella 00:10:58.090 3.51

42 FACCINI Francesco 00:11:07.087 3.49

95 GASTALDI Francesco 00:10:49.340 3.52

45 GHIANI Francesco 00:10:55.595 3.51

373 AVALLONE Davide 00:10:40.340 3.54

323 CARLEVARO Marcello 00:10:46.590 3.53

325 TASSELLI Nicola 00:10:11.961 3.59

382 PACCHIANA Alessandra 00:10:18.090 3.58

387 FERRARI Vittoria 00:10:02.089 3.61

361 ISOLABELLA Francesco 00:10:07.589 3.60

76 PERSEGHIN Riccardo 00:09:57.091 3.62

22 PLATICA Radu 00:09:58.910 3.62

5 BARBERIS Fabrizio 00:09:19.107 3.70

386 INSALACO Andrea 00:09:22.605 3.69

337 VIRGILIO Ilaria 00:09:15.605 3.71

401 OTTONELLO Riccardo 00:09:17.855 3.70

90 CALAMARI Emanuele 00:09:12.356 3.71

353 CASAPIETRA Andrea 00:09:13.396 3.71

92 OMERO Massimiliano 00:09:07.356 3.72

103 VALLARINO Angela 00:09:10.391 3.72

304 DE GNNARO Roberto 00:08:54.605 3.75

335 GAMBARO Raffaella 00:09:05.115 3.73

89 BOERO Marco 00:08:50.357 3.76

35 FAENZI Marco 00:08:52.105 3.76

372 GARBINI Cristina 00:08:45.103 3.77

348 BERGAMINI Paolo 00:08:49.855 3.76

62 BALDI Giorgia 00:08:41.356 3.78

108 MARESCA Luisa 00:08:42.358 3.78

390 TIBY Marco 00:08:38.861 3.78

116 STELLA Andrea Antonio 00:08:39.353 3.78

26 SCHEGGI Francesca 00:08:29.855 3.80

358 DI BARTOLO Gianluca 00:08:38.365 3.78
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98 M M4 22 00:33:21.907
99 M M4 23 00:33:31.153

100 F F0 4 00:33:35.651
101 M M3 23 00:33:37.900
102 M M2 10 00:33:38.650
103 M M4 24 00:33:39.153
104 M M5 5 00:33:40.400
105 M M1 11 00:33:43.152
106 M M3 24 00:33:43.909
107 F F0 5 00:33:44.004
108 F F4 3 00:33:54.303
109 F F2 3 00:33:54.651
110 M M4 25 00:33:56.652
111 M M4 26 00:33:57.918
112 M M5 6 00:34:01.655
113 M M4 27 00:34:03.406
114 M M4 28 00:34:03.407
115 M M2 11 00:34:07.653
116 M M4 29 00:34:08.407
117 M M2 12 00:34:13.404
118 F F3 7 00:34:16.159
119 M M3 25 00:34:21.376
120 M M4 30 00:34:31.819
121 F F4 4 00:34:39.901
122 M M0 12 00:34:41.401
123 M M4 31 00:34:42.391
124 M M4 32 00:34:42.407
125 M M2 13 00:34:46.899
126 F F4 5 00:34:51.648
127 F F3 8 00:34:56.147
128 F F2 4 00:34:56.330
129 M M3 26 00:34:56.406
130 F F2 5 00:34:57.897
131 F F1 7 00:34:59.904
132 M M5 7 00:35:00.149
133 M M5 8 00:35:00.153
134 F F4 6 00:35:02.149
135 M M2 14 00:35:02.660
136 F F3 9 00:35:07.904
137 F F1 8 00:35:28.894
138 F F4 7 00:35:33.410
139 M M3 27 00:35:33.415
140 F F4 8 00:35:40.889
141 M M3 28 00:35:45.397
142 M M3 29 00:35:47.887
143 M M4 33 00:35:51.920
144 M M3 30 00:35:51.925
145 M M3 31 00:35:51.937
146 F F3 10 00:35:58.923

96 MACCHIAVELLO Alessandro 00:15:08.613 3.10

87 REFFO Gioia 00:15:15.599 3.09

326 VECCHIERELLI Omar 00:15:08.596 3.10

33 SCIACCALUGA Roberto 00:15:08.601 3.10

331 LONGONI Luca 00:15:02.073 3.11

64 REVELLI Giacomo 00:15:04.563 3.10

394 BRUSACA' Bruno 00:14:50.091 3.13

57 SALOMONE Carolina 00:14:57.565 3.11

359 POMO Silvia Lina 00:14:45.570 3.13

81 CARPI Alessandra 00:14:50.086 3.13

7 GIORDANI Andrea 00:14:19.336 3.17

67 ROSSELLI Patrizia 00:14:24.580 3.16

303 TASSELLI Massimo 00:14:16.829 3.17

40 AGRUMI Roberta 00:14:18.825 3.17

9 DOSSI Francesca 00:14:16.580 3.18

2 CARPI Walter 00:14:16.825 3.17

4 TANCREDI Richard 00:14:13.082 3.18

338 BANUFFI Erica 00:14:14.573 3.18

352 BONARDI Michela 00:14:12.823 3.18

48 ROVESCALA Michela 00:14:13.006 3.18

112 DELLEPIANE Edoardo 00:14:03.575 3.19

376 CANESE Patrizia 00:14:08.324 3.19

354 MARLETTA Stefano 00:13:59.067 3.20

3 MACCHETTA Angelo 00:13:59.083 3.20

73 CERCHIARI Silvia 00:13:56.577 3.21

302 FUSCO Giovanni Maria 00:13:58.077 3.20

52 FOLLONI Alessandro 00:13:38.052 3.23

29 SERGAS Dario 00:13:48.495 3.22

324 BETTOLI Andrea 00:13:30.080 3.25

20 ROMANELLI Chiara 00:13:32.835 3.24

343 BOGELLI Fabio 00:13:24.329 3.26

38 MORICONI Mauro 00:13:25.083 3.25

316 CAMMAROTA Valentino 00:13:20.082 3.26

70 FERRARI Sarro 00:13:20.083 3.26

77 MASTELLOTTO Fabio 00:13:14.594 3.27

88 CASTRO Antonio 00:13:18.331 3.27

107 FRESA Emanuela 00:13:11.327 3.28

308 VALFRE' Davide 00:13:13.328 3.27

307 DE GENNARO Aurora 00:13:00.680 3.29

69 NEGRINI Lorena 00:13:10.979 3.28

17 BELLOTTI Matteo 00:12:59.828 3.30

366 ROVATI Roberto 00:13:00.585 3.29

383 PINHEIRO Dayan 00:12:55.829 3.30

80 PALTRINIERI Alessandro 00:12:57.076 3.30

369 MARCONI Luca 00:12:54.576 3.30

342 RACCHETTI Leonardo 00:12:55.326 3.30

378 GARIMOLDI Paolo Maria Pietro 00:12:47.829 3.32

306 DE GENNARO Olimpia 00:12:52.327 3.31

357 VIVIANI Giulio 00:12:38.583 3.33
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147 M M2 15 00:35:59.138
148 M M4 34 00:35:59.894
149 M M3 32 00:36:21.896
150 M M3 33 00:36:22.954
151 M M3 34 00:36:55.130
152 M M4 35 00:36:55.630
153 M M4 36 00:36:56.384
154 M M2 16 00:36:59.133
155 M M5 9 00:37:02.467
156 F F2 6 00:37:11.642
157 M M3 35 00:37:41.131
158 M M4 37 00:37:48.638
159 F F4 9 00:37:49.315
160 M M3 36 00:37:56.493
161 M M3 37 00:38:05.384
162 F F4 10 00:38:15.129
163 M M3 38 00:38:17.629
164 M M1 12 00:38:20.138
165 M M5 10 00:38:22.634
166 M M2 17 00:38:42.378
167 M M4 38 00:38:49.879
168 F F4 11 00:38:51.875
169 F F3 11 00:38:53.512
170 M M3 39 00:38:58.872
171 M M4 39 00:38:59.377
172 F F3 12 00:39:03.020
173 M M4 40 00:39:04.127
174 M M5 11 00:39:05.127
175 F F2 7 00:39:11.869
176 M M4 41 00:39:12.519
177 M M3 40 00:39:15.625
178 F F4 12 00:39:21.127
179 M M4 42 00:39:23.620
180 M M5 12 00:39:29.623
181 F F2 8 00:39:54.049
182 M M4 43 00:39:55.859
183 M M2 18 00:40:00.365
184 M M0 13 00:40:06.116
185 M M4 44 00:40:09.362
186 M M5 13 00:40:09.364
187 M M2 19 00:40:15.364
188 F F3 13 00:40:19.612
189 M M4 45 00:40:29.364
190 M M2 20 00:41:58.341
191 M M4 46 00:42:01.339
192 F F4 13 00:42:09.589
193 M M4 47 00:42:43.096
194 M M3 41 00:42:51.340
195 F F1 9 00:43:02.588320 BEZANTE Beatrice 00:22:19.264 2.58

21 DE PETRILLO Vincenzo 00:21:59.772 2.60

368 RANCATI Andrea 00:22:08.016 2.59

310 TRAVAINI TOZZONI Stefano 00:21:18.015 2.64

355 SPALLINO Luisa 00:21:26.265 2.64

351 STURLA Tiziano 00:19:46.040 2.74

367 CAVALLERI Matteo 00:21:15.017 2.65

362 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 00:19:32.040 2.76

14 TROTTA Francesca 00:19:36.288 2.76

347 DANOVARO Andrea 00:19:26.038 2.77

97 BORGHI Mauro 00:19:26.040 2.77

392 RAZAFINDRABE Livantsoa 00:19:17.041 2.78

301 CAVAGNA Giovanni 00:19:22.792 2.77

15 RITONNALE Erika 00:19:10.725 2.78

319 LAZZARI Francesco 00:19:12.535 2.78

13 CASATI Fabiano 00:18:40.296 2.82

350 BENUSSI Ferruccio 00:18:46.299 2.81

393 PALLERANO Tomaso 00:18:32.301 2.83

78 ANDREOLI Cristina 00:18:37.803 2.82

23 BURZI Ilaria 00:18:28.545 2.83

356 TABATO' Corrado 00:18:29.195 2.83

110 DELLA CHA Andrea 00:18:20.803 2.84

105 TIRO Paolo 00:18:21.803 2.84

106 DAMONTE Gerolamo 00:18:16.053 2.85

84 TESTINO Erika 00:18:19.696 2.85

46 LORENZINI Valentina 00:18:10.188 2.86

332 DVORAK Andrej 00:18:15.548 2.85

115 CARLIER Paolo 00:18:06.555 2.86

16 CRIMALDI Rosanna 00:18:08.551 2.86

58 ORECCHIA Mauro 00:17:39.310 2.90

327 CAVANNA Carlo 00:17:59.054 2.87

391 MACCHIAVELLO Dario 00:17:34.305 2.90

388 POGGI Stefano 00:17:36.814 2.90

399 PARMA Fabrizio 00:17:22.060 2.92

114 GALLO Luisa 00:17:31.805 2.90

397 GHIO Mariafelicita 00:17:05.991 2.94

385 VAROLI Alessandro 00:17:13.169 2.93

334 CARIOLO Gianluca 00:16:57.807 2.95

333 OLIVARI Giorgio 00:17:05.314 2.94

47 BENVENUTI Andrea 00:16:19.143 3.00

317 NOGARA Giulia 00:16:28.318 2.99

404 FAHERTY Gearoid 00:16:13.060 3.01

363 MORINI Emanuele 00:16:15.809 3.00

51 FURIA Ciro 00:16:11.806 3.01

94 SCHELOTTO Mario 00:16:12.306 3.01

380 SCALVENZI Alessandro 00:15:38.572 3.06

100 PARODI Simone 00:15:39.630 3.05

371 POZZOLI Roberto 00:15:15.814 3.09

50 GIAMBARRESI Fabrizio 00:15:16.570 3.09
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196 F F2 9 00:44:01.345
197 F F5 2 00:44:04.580
198 M M1 13 00:44:34.334
199 F F3 14 00:44:53.081
200 F F2 10 00:45:13.330
201 M M3 42 00:45:23.581
202 M M1 14 00:45:30.081
203 M M3 43 00:45:42.331
204 M M3 44 00:45:43.583
205 F F2 11 00:46:05.571
206 M M4 48 00:46:10.567
207 M M3 45 00:46:17.318
208 F F1 10 00:46:19.328
209 M M3 46 00:47:00.315
210 F F4 14 00:47:03.315
211 F F4 15 00:47:20.315
212 M M4 49 00:47:36.064
213 M M4 50 00:50:19.282
214 F F2 12 00:51:55.783
215 M M3 47 00:54:42.280
216 F F4 16 00:54:59.020
217 M M4 51 00:55:43.275
218 M M5 14 01:04:24.940
219 M M3 48 01:13:00.383405 ANTONINETTI Andrea 00:52:17.059 1.52

370 PEDRINAZZI Carlo 00:34:59.951 1.99

344 IANACHINO Renato 00:43:41.616 1.73

402 SORDELLI Paolo 00:33:58.956 2.03

379 BUVA Angela 00:34:15.696 2.02

396 CARDINALI Fabrizio 00:29:35.958 2.21

395 COLLING Angel 00:31:12.459 2.14

28 MONGIARDINO Nicoletta 00:26:36.991 2.35

364 CASTROGIOVANNI Marcello 00:26:52.740 2.33

311 DE BENETTI Pietro 00:26:16.991 2.36

312 MOLINELLI Cristina 00:26:19.991 2.36

346 LEZZIERO Alberto 00:25:33.994 2.40

339 POLONI Margherita 00:25:36.004 2.40

34 NEGRI Alessandra 00:25:22.247 2.41

329 CAVAGNA Adriano 00:25:27.243 2.41

309 SPLENDORE Bruno 00:24:59.007 2.43

27 BRINDICCI BONZANI Urbano 00:25:00.259 2.43

345 ZARATTA Pamela 00:24:40.257 2.45

360 GILLIO Filippo 00:24:46.757 2.44

381 DOSI Annalisa 00:24:09.757 2.48

318 BASSI Alessia 00:24:30.006 2.46

61 RICCA Isabella 00:23:21.256 2.52

340 DE FERRARI Filippo 00:23:51.010 2.49

71 FINARDI Alice 00:23:18.021 2.52
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CAT:
Num Anno Cat PosAss Tempo

1 1994 AGOF 6 00:23:13.222

101 2002 AGOF 10 00:23:41.231

11 1976 AGOF 17 00:25:25.205

32 2004 AGOF 18 00:25:27.955

74 1992 AGOF 19 00:25:27.958

44 2006 AGOF 21 00:25:31.204

75 1971 AGOF 46 00:29:06.441

26 1981 AGOF 49 00:29:13.179

62 1991 AGOF 53 00:29:24.680

108 1958 AGOF 54 00:29:25.682

103 1965 AGOF 62 00:29:53.715

53 1963 AGOF 79 00:31:41.414

69 1966 AGOF 108 00:33:54.303

107 1985 AGOF 109 00:33:54.651

20 1975 AGOF 118 00:34:16.159

73 1965 AGOF 121 00:34:39.901

48 1982 AGOF 128 00:34:56.330

9 1995 AGOF 131 00:34:59.904

40 1968 AGOF 134 00:35:02.149

67 1969 AGOF 136 00:35:07.904

81 1960 AGOF 138 00:35:33.410

57 1964 AGOF 140 00:35:40.889

87 1971 AGOF 146 00:35:58.923

114 1965 AGOF 162 00:38:15.129

16 1967 AGOF 168 00:38:51.875

46 1972 AGOF 169 00:38:53.512

23 1981 AGOF 175 00:39:11.869

78 1963 AGOF 178 00:39:21.127

15 1986 AGOF 181 00:39:54.049

14 1975 AGOF 188 00:40:19.612

71 1982 AGOF 196 00:44:01.345

61 1952 AGOF 197 00:44:04.580

34 1983 AGOF 205 00:46:05.571

28 1965 AGOF 211 00:47:20.315

CAT:
Num Anno Cat PosAss Tempo

113 1999 AGOM 1 00:20:43.324

117 1994 AGOM 2 00:21:24.991

102 2001 AGOM 3 00:21:39.742

91 2003 AGOM 4 00:23:11.223

59 2002 AGOM 7 00:23:14.274

111 1979 AGOM 8 00:23:17.221

98 1988 AGOM 9 00:23:19.223

63 1990 AGOM 11 00:24:26.0538 NARDO Marco M 00:03:42.729 4.55

7 TRIPOLINO Alessandro M 00:02:35.899 4.76

6 REGGIANI Filippo M 00:02:33.897 4.77

5 SERINELLI Jacopo M 00:02:30.950 4.78

4 OMERO Lorenzo M 00:02:27.899 4.79

3 GALLO Jacopo M 00:00:56.418 5.13

2 MONTI Fabrizio M 00:00:41.667 5.19

1 RAZZETTI Alberto M 5.36

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
Agonisti Maschi

34 MONGIARDINO Nicoletta F 00:26:36.991 2.35

33 NEGRI Alessandra F 00:25:22.247 2.41

32 RICCA Isabella F 00:23:21.256 2.52

31 FINARDI Alice F 00:23:18.021 2.52

30 TROTTA Francesca F 00:19:36.288 2.76

29 RITONNALE Erika F 00:19:10.725 2.78

28 ANDREOLI Cristina F 00:18:37.803 2.82

27 BURZI Ilaria F 00:18:28.545 2.83

26 LORENZINI Valentina F 00:18:10.188 2.86

25 CRIMALDI Rosanna F 00:18:08.551 2.86

24 GALLO Luisa F 00:17:31.805 2.90

23 REFFO Gioia F 00:15:15.599 3.09

22 SALOMONE Carolina F 00:14:57.565 3.11

21 CARPI Alessandra F 00:14:50.086 3.13

20 ROSSELLI Patrizia F 00:14:24.580 3.16

19 AGRUMI Roberta F 00:14:18.825 3.17

18 DOSSI Francesca F 00:14:16.580 3.18

17 ROVESCALA Michela F 00:14:13.006 3.18

16 CERCHIARI Silvia F 00:13:56.577 3.21

15 ROMANELLI Chiara F 00:13:32.835 3.24

14 FRESA Emanuela F 00:13:11.327 3.28

13 NEGRINI Lorena F 00:13:10.979 3.28

12 MASNATA Ornella F 00:10:58.090 3.51

11 VALLARINO Angela F 00:09:10.391 3.72

10 MARESCA Luisa F 00:08:42.358 3.78

9 BALDI Giorgia F 00:08:41.356 3.78

8 SCHEGGI Francesca F 00:08:29.855 3.80

7 BARALDI Giovanna F 00:08:23.117 3.82

6 DONATI Giulia F 00:04:47.880 4.35

5 RAVAROTTO Martina F 00:04:44.634 4.36

4 LATTA Giulia F 00:04:44.631 4.36

3 VECCHIO Consuelo F 00:04:41.881 4.37

2 TASSARA Marta F 00:02:57.907 4.69

1 AUDASSO Erika F 00:02:29.898 4.79

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
Agonisti Femmine

Agonisti / Amatori

6° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S. Margherita Ligure (GE), 26 agosto 2018
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Agonisti / Amatori

6° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S. Margherita Ligure (GE), 26 agosto 2018

56 2005 AGOM 12 00:24:53.223

79 1985 AGOM 13 00:25:03.708

55 1965 AGOM 14 00:25:10.206

18 2006 AGOM 16 00:25:22.706

25 1973 AGOM 20 00:25:29.954

49 1962 AGOM 22 00:25:34.456

109 1968 AGOM 23 00:25:37.959

10 1988 AGOM 24 00:25:38.958

8 1993 AGOM 25 00:25:40.218

99 1968 AGOM 26 00:25:42.455

83 1968 AGOM 30 00:26:23.700

24 1986 AGOM 31 00:26:48.198

72 1990 AGOM 32 00:27:25.195

65 1977 AGOM 33 00:27:30.944

82 1962 AGOM 36 00:28:05.688

104 1974 AGOM 37 00:28:08.441

43 2005 AGOM 38 00:28:13.938

93 1953 AGOM 39 00:28:17.690

60 1995 AGOM 41 00:28:18.187

37 2007 AGOM 42 00:28:23.936

36 1971 AGOM 47 00:29:07.185

31 1965 AGOM 48 00:29:09.930

116 2003 AGOM 52 00:29:22.677

89 1970 AGOM 57 00:29:33.681

35 1961 AGOM 58 00:29:35.429

92 1973 AGOM 61 00:29:50.680

90 1967 AGOM 63 00:29:55.680

5 1983 AGOM 67 00:30:02.431

76 1960 AGOM 69 00:30:40.415

22 1994 AGOM 70 00:30:42.234

95 1976 AGOM 77 00:31:32.664

45 1960 AGOM 78 00:31:38.919

42 1970 AGOM 80 00:31:50.411

86 1991 AGOM 82 00:31:52.660

68 1958 AGOM 83 00:31:59.405

54 1969 AGOM 86 00:32:08.404

85 1971 AGOM 88 00:32:24.903

19 2005 AGOM 89 00:32:25.406

39 1967 AGOM 90 00:32:31.149

30 1976 AGOM 91 00:32:37.399

6 1980 AGOM 92 00:32:45.411

41 1976 AGOM 94 00:32:49.906

66 1975 AGOM 97 00:33:20.406

80 1956 AGOM 104 00:33:40.400

17 1989 AGOM 105 00:33:43.152

77 1966 AGOM 111 00:33:57.918

88 1948 AGOM 112 00:34:01.65555 CASTRO Antonio M 00:13:18.331 3.27

54 MASTELLOTTO Fabio M 00:13:14.594 3.27

53 BELLOTTI Matteo M 00:12:59.828 3.30

52 PALTRINIERI Alessandro M 00:12:57.076 3.30

51 BUSSETTI Fabio M 00:12:37.082 3.33

50 BOIOCCHI Alberto M 00:12:06.582 3.38

49 BAIOCCHI Lorenzo M 00:12:02.087 3.39

48 CIAN Federico M 00:11:54.075 3.41

47 BENVENUTI Massimo M 00:11:47.825 3.42

46 BRUZZESE Tommaso M 00:11:42.082 3.43

45 CURLETTO Bruno M 00:11:41.579 3.43

44 ARMELLONI Alberto M 00:11:25.080 3.46

43 TEDONE Giovanni M 00:11:16.081 3.47

42 IOVACCHINI Paolo M 00:11:09.336 3.49

41 FACCINI Francesco M 00:11:07.087 3.49

40 GHIANI Francesco M 00:10:55.595 3.51

39 GASTALDI Francesco M 00:10:49.340 3.52

38 PLATICA Radu M 00:09:58.910 3.62

37 PERSEGHIN Riccardo M 00:09:57.091 3.62

36 BARBERIS Fabrizio M 00:09:19.107 3.70

35 CALAMARI Emanuele M 00:09:12.356 3.71

34 OMERO Massimiliano M 00:09:07.356 3.72

33 FAENZI Marco M 00:08:52.105 3.76

32 BOERO Marco M 00:08:50.357 3.76

31 STELLA Andrea Antonio M 00:08:39.353 3.78

30 BARILLARO Andrea M 00:08:26.606 3.81

29 ILIANO Bernardo M 00:08:23.861 3.82

28 DECUZZI Andrea M 00:07:40.612 3.91

27 CHIAPPORI Davide M 00:07:34.863 3.93

26 OTTONELLO Graziano M 00:07:34.366 3.93

25 VICINI Andrea M 00:07:30.614 3.94

24 PIREDDA Paolo M 00:07:25.117 3.95

23 LAGOMARSINO Emilio M 00:07:22.364 3.96

22 VENUTI Roberto M 00:06:47.620 4.04

21 FERRARESE Marco M 00:06:41.871 4.05

20 BAZZANTI Matteo M 00:06:04.874 4.15

19 TIRO Alessandro M 00:05:40.376 4.21

18 DATEMA Writzer Sjabbe M 00:04:59.131 4.32

17 BERSAN Michele M 00:04:56.894 4.33

16 TREZZI Simone M 00:04:55.634 4.33

15 FRANCHELLI Federico M 00:04:54.635 4.34

14 BRUZZONE Mario M 00:04:51.132 4.34

13 ROSSI Simone M 00:04:46.630 4.36

12 BUZZALINO Nicolo' M 00:04:39.382 4.38

11 CALDANI Gianluca M 00:04:26.882 4.41

10 FUCITO Danilo M 00:04:20.384 4.43

9 CALDANI Guido Alberto M 00:04:09.899 4.46
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Agonisti / Amatori

6° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S. Margherita Ligure (GE), 26 agosto 2018

70 1960 AGOM 114 00:34:03.407

38 1962 AGOM 116 00:34:08.407

52 1977 AGOM 119 00:34:21.376

29 1961 AGOM 120 00:34:31.819

3 1964 AGOM 124 00:34:42.407

112 1981 AGOM 125 00:34:46.899

4 1974 AGOM 129 00:34:56.406

2 1948 AGOM 132 00:35:00.149

7 1984 AGOM 135 00:35:02.660

64 1975 AGOM 142 00:35:47.887

33 1976 AGOM 144 00:35:51.925

96 1977 AGOM 145 00:35:51.937

50 1967 AGOM 148 00:35:59.894

100 1971 AGOM 150 00:36:22.954

51 1974 AGOM 151 00:36:55.130

94 1968 AGOM 152 00:36:55.630

47 1955 AGOM 155 00:37:02.467

58 1957 AGOM 165 00:38:22.634

327 1982 AGOM 166 00:38:42.378

115 1962 AGOM 167 00:38:49.879

106 1966 AGOM 171 00:38:59.377

110 1964 AGOM 173 00:39:04.127

105 1937 AGOM 174 00:39:05.127

13 1965 AGOM 179 00:39:23.620

97 1952 AGOM 186 00:40:09.364

21 1967 AGOM 193 00:42:43.096

27 1971 AGOM 204 00:45:43.583

CAT:
Num Anno Cat PosAss Tempo

315 1976 AMAF 29 00:26:07.617

305 1998 AMAF 43 00:28:55.931

349 1985 AMAF 44 00:29:01.681

372 1974 AMAF 55 00:29:28.427

335 1974 AMAF 60 00:29:48.439

337 1994 AMAF 65 00:29:58.929

387 1995 AMAF 71 00:30:45.413

382 1969 AMAF 74 00:31:01.414

306 2004 AMAF 100 00:33:35.651

307 2002 AMAF 107 00:33:44.004

376 1966 AMAF 126 00:34:51.648

352 1973 AMAF 127 00:34:56.147

338 1984 AMAF 130 00:34:57.897

359 1989 AMAF 137 00:35:28.894

317 1986 AMAF 156 00:37:11.642

397 1965 AMAF 159 00:37:49.315

84 1970 AMAF 172 00:39:03.02017 TESTINO Erika F 00:18:19.696 2.85

16 GHIO Mariafelicita F 00:17:05.991 2.94

15 NOGARA Giulia F 00:16:28.318 2.99

14 POMO Silvia Lina F 00:14:45.570 3.13

13 BANUFFI Erica F 00:14:14.573 3.18

12 BONARDI Michela F 00:14:12.823 3.18

11 CANESE Patrizia F 00:14:08.324 3.19

10 DE GENNARO Aurora F 00:13:00.680 3.29

9 DE GENNARO Olimpia F 00:12:52.327 3.31

8 PACCHIANA Alessandra F 00:10:18.090 3.58

7 FERRARI Vittoria F 00:10:02.089 3.61

6 VIRGILIO Ilaria F 00:09:15.605 3.71

5 GAMBARO Raffaella F 00:09:05.115 3.73

4 GARBINI Cristina F 00:08:45.103 3.77

3 TADDEI Paola F 00:08:18.357 3.83

2 DE GENNARO Sofia F 00:08:12.607 3.84

1 BORIO Patrizia F 00:05:24.293 4.25

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
Amatori Femmine

82 BRINDICCI BONZANI Urbano M 00:25:00.259 2.43

81 DE PETRILLO Vincenzo M 00:21:59.772 2.60

80 BORGHI Mauro M 00:19:26.040 2.77

79 CASATI Fabiano M 00:18:40.296 2.82

78 TIRO Paolo M 00:18:21.803 2.84

77 DELLA CHA Andrea M 00:18:20.803 2.84

76 DAMONTE Gerolamo M 00:18:16.053 2.85

75 CARLIER Paolo M 00:18:06.555 2.86

74 CAVANNA Carlo M 00:17:59.054 2.87

73 ORECCHIA Mauro M 00:17:39.310 2.90

72 BENVENUTI Andrea M 00:16:19.143 3.00

71 SCHELOTTO Mario M 00:16:12.306 3.01

70 FURIA Ciro M 00:16:11.806 3.01

69 PARODI Simone M 00:15:39.630 3.05

68 GIAMBARRESI Fabrizio M 00:15:16.570 3.09

67 MACCHIAVELLO Alessandro M 00:15:08.613 3.10

66 SCIACCALUGA Roberto M 00:15:08.601 3.10

65 REVELLI Giacomo M 00:15:04.563 3.10

64 GIORDANI Andrea M 00:14:19.336 3.17

63 CARPI Walter M 00:14:16.825 3.17

62 TANCREDI Richard M 00:14:13.082 3.18

61 DELLEPIANE Edoardo M 00:14:03.575 3.19

60 MACCHETTA Angelo M 00:13:59.083 3.20

59 SERGAS Dario M 00:13:48.495 3.22

58 FOLLONI Alessandro M 00:13:38.052 3.23

57 MORICONI Mauro M 00:13:25.083 3.25

56 FERRARI Sarro M 00:13:20.083 3.26
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Agonisti / Amatori

6° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S. Margherita Ligure (GE), 26 agosto 2018

355 1964 AMAF 192 00:42:09.589

320 1994 AMAF 195 00:43:02.588

381 1972 AMAF 199 00:44:53.081

318 1988 AMAF 200 00:45:13.330

339 1991 AMAF 208 00:46:19.328

312 1968 AMAF 210 00:47:03.315

395 1980 AMAF 214 00:51:55.783

379 1967 AMAF 216 00:54:59.020

CAT:
Num Anno Cat PosAss Tempo

365 1969 AMAM 5 00:23:12.363

328 1971 AMAM 15 00:25:21.703

403 1968 AMAM 27 00:25:48.954

314 1963 AMAM 28 00:25:57.946

400 1987 AMAM 34 00:27:36.442

377 2004 AMAM 35 00:28:00.439

374 1963 AMAM 40 00:28:17.940

398 1996 AMAM 45 00:29:02.931

358 1972 AMAM 50 00:29:21.689

390 1966 AMAM 51 00:29:22.185

348 1965 AMAM 56 00:29:33.179

304 1962 AMAM 59 00:29:37.929

353 1968 AMAM 64 00:29:56.720

401 1978 AMAM 66 00:30:01.179

386 1971 AMAM 68 00:30:05.929

361 1962 AMAM 72 00:30:50.913

325 1989 AMAM 73 00:30:55.285

373 1957 AMAM 75 00:31:23.664

323 1970 AMAM 76 00:31:29.914

330 1975 AMAM 81 00:31:52.410

375 1994 AMAM 84 00:32:01.404

341 1982 AMAM 85 00:32:01.904

389 1962 AMAM 87 00:32:09.159

384 1972 AMAM 93 00:32:49.407

321 1971 AMAM 95 00:32:50.404

313 1958 AMAM 96 00:33:10.406

357 1967 AMAM 98 00:33:21.907

378 1963 AMAM 99 00:33:31.153

369 1978 AMAM 101 00:33:37.900

342 1983 AMAM 102 00:33:38.650

383 1966 AMAM 103 00:33:39.153

366 1972 AMAM 106 00:33:43.909

308 1967 AMAM 110 00:33:56.652

316 1968 AMAM 113 00:34:03.406

343 1981 AMAM 115 00:34:07.653

324 1979 AMAM 117 00:34:13.40436 BETTOLI Andrea M 00:13:30.080 3.25

35 BOGELLI Fabio M 00:13:24.329 3.26

34 CAMMAROTA Valentino M 00:13:20.082 3.26

33 VALFRE' Davide M 00:13:13.328 3.27

32 ROVATI Roberto M 00:13:00.585 3.29

31 PINHEIRO Dayan M 00:12:55.829 3.30

30 RACCHETTI Leonardo M 00:12:55.326 3.30

29 MARCONI Luca M 00:12:54.576 3.30

28 GARIMOLDI Paolo Maria Pietro M 00:12:47.829 3.32

27 VIVIANI Giulio M 00:12:38.583 3.33

26 CIBEI Carlo M 00:12:27.082 3.35

25 MARAGLIANO CARANZA Luca M 00:12:07.080 3.38

24 VATTERONI Moreno M 00:12:06.083 3.39

23 STURARO Fabio M 00:11:25.835 3.46

22 CARLOTTI Roberto M 00:11:18.580 3.47

21 MALACRIDA Davide M 00:11:18.080 3.47

20 DE BARTOLO Marco M 00:11:09.086 3.49

19 CARLEVARO Marcello M 00:10:46.590 3.53

18 AVALLONE Davide M 00:10:40.340 3.54

17 TASSELLI Nicola M 00:10:11.961 3.59

16 ISOLABELLA Francesco M 00:10:07.589 3.60

15 INSALACO Andrea M 00:09:22.605 3.69

14 OTTONELLO Riccardo M 00:09:17.855 3.70

13 CASAPIETRA Andrea M 00:09:13.396 3.71

12 DE GNNARO Roberto M 00:08:54.605 3.75

11 BERGAMINI Paolo M 00:08:49.855 3.76

10 TIBY Marco M 00:08:38.861 3.78

9 DI BARTOLO Gianluca M 00:08:38.365 3.78

8 ARTIOLI Leonardo M 00:08:19.607 3.83

7 REGESTRO Vittorio M 00:07:34.616 3.93

6 GARIMOLDI Mattia Mario 
Francesco

M 00:07:17.115 3.97

5 MAGGI Federico M 00:06:53.118 4.03

4 BIAGINI Igor M 00:05:14.622 4.28

3 BRUGNOLO Andrea M 00:05:05.630 4.30

2 BALBI Stefano M 00:04:38.379 4.38

1 TIBY Roberto M 00:02:29.039 4.79

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
Amatori Maschi

25 BUVA Angela F 00:34:15.696 2.02

24 COLLING Angel F 00:31:12.459 2.14

23 MOLINELLI Cristina F 00:26:19.991 2.36

22 POLONI Margherita F 00:25:36.004 2.40

21 BASSI Alessia F 00:24:30.006 2.46

20 DOSI Annalisa F 00:24:09.757 2.48

19 BEZANTE Beatrice F 00:22:19.264 2.58

18 SPALLINO Luisa F 00:21:26.265 2.64
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Agonisti / Amatori

6° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S. Margherita Ligure (GE), 26 agosto 2018

302 2003 AMAM 122 00:34:41.401

354 1964 AMAM 123 00:34:42.391

303 1955 AMAM 133 00:35:00.153

394 1977 AMAM 139 00:35:33.415

331 1978 AMAM 141 00:35:45.397

326 1967 AMAM 143 00:35:51.920

371 1979 AMAM 147 00:35:59.138

380 1969 AMAM 149 00:36:21.896

404 1959 AMAM 153 00:36:56.384

363 1985 AMAM 154 00:36:59.133

334 1971 AMAM 157 00:37:41.131

333 1961 AMAM 158 00:37:48.638

385 1976 AMAM 160 00:37:56.493

399 1969 AMAM 161 00:38:05.384

391 1976 AMAM 163 00:38:17.629

388 1989 AMAM 164 00:38:20.138

332 1969 AMAM 170 00:38:58.872

356 1962 AMAM 176 00:39:12.519

393 1973 AMAM 177 00:39:15.625

350 1954 AMAM 180 00:39:29.623

319 1967 AMAM 182 00:39:55.859

392 1986 AMAM 183 00:40:00.365

301 2003 AMAM 184 00:40:06.116

347 1968 AMAM 185 00:40:09.362

362 1983 AMAM 187 00:40:15.364

351 1967 AMAM 189 00:40:29.364

367 1981 AMAM 190 00:41:58.341

310 1965 AMAM 191 00:42:01.339

368 1977 AMAM 194 00:42:51.340

340 1990 AMAM 198 00:44:34.334

345 1975 AMAM 201 00:45:23.581

360 1989 AMAM 202 00:45:30.081

309 1971 AMAM 203 00:45:42.331

329 1965 AMAM 206 00:46:10.567

346 1970 AMAM 207 00:46:17.318

311 1970 AMAM 209 00:47:00.315

364 1968 AMAM 212 00:47:36.064

396 1962 AMAM 213 00:50:19.282

402 1971 AMAM 215 00:54:42.280

370 1963 AMAM 217 00:55:43.275

344 1957 AMAM 218 01:04:24.940

405 1975 AMAM 219 01:13:00.38378 ANTONINETTI Andrea M 00:52:17.059 1.52

77 IANACHINO Renato M 00:43:41.616 1.73

76 PEDRINAZZI Carlo M 00:34:59.951 1.99

75 SORDELLI Paolo M 00:33:58.956 2.03

74 CARDINALI Fabrizio M 00:29:35.958 2.21

73 CASTROGIOVANNI Marcello M 00:26:52.740 2.33

72 DE BENETTI Pietro M 00:26:16.991 2.36

71 LEZZIERO Alberto M 00:25:33.994 2.40

70 CAVAGNA Adriano M 00:25:27.243 2.41

69 SPLENDORE Bruno M 00:24:59.007 2.43

68 GILLIO Filippo M 00:24:46.757 2.44

67 ZARATTA Pamela M 00:24:40.257 2.45

66 DE FERRARI Filippo M 00:23:51.010 2.49

65 RANCATI Andrea M 00:22:08.016 2.59

64 TRAVAINI TOZZONI Stefano M 00:21:18.015 2.64

63 CAVALLERI Matteo M 00:21:15.017 2.65

62 STURLA Tiziano M 00:19:46.040 2.74

61 SCOGNAMIGLIO Vincenzo M 00:19:32.040 2.76

60 DANOVARO Andrea M 00:19:26.038 2.77

59 CAVAGNA Giovanni M 00:19:22.792 2.77

58 RAZAFINDRABE Livantsoa M 00:19:17.041 2.78

57 LAZZARI Francesco M 00:19:12.535 2.78

56 BENUSSI Ferruccio M 00:18:46.299 2.81

55 PALLERANO Tomaso M 00:18:32.301 2.83

54 TABATO' Corrado M 00:18:29.195 2.83

53 DVORAK Andrej M 00:18:15.548 2.85

52 POGGI Stefano M 00:17:36.814 2.90

51 MACCHIAVELLO Dario M 00:17:34.305 2.90

50 PARMA Fabrizio M 00:17:22.060 2.92

49 VAROLI Alessandro M 00:17:13.169 2.93

48 OLIVARI Giorgio M 00:17:05.314 2.94

47 CARIOLO Gianluca M 00:16:57.807 2.95

46 MORINI Emanuele M 00:16:15.809 3.00

45 FAHERTY Gearoid M 00:16:13.060 3.01

44 SCALVENZI Alessandro M 00:15:38.572 3.06

43 POZZOLI Roberto M 00:15:15.814 3.09

42 VECCHIERELLI Omar M 00:15:08.596 3.10

41 LONGONI Luca M 00:15:02.073 3.11

40 BRUSACA' Bruno M 00:14:50.091 3.13

39 TASSELLI Massimo M 00:14:16.829 3.17

38 MARLETTA Stefano M 00:13:59.067 3.20

37 FUSCO Giovanni Maria M 00:13:58.077 3.20
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CAT:
Num Anno Cat #Cat Tempo

101 2002 F0 10 00:23:41.231

32 2004 F0 18 00:25:27.955

44 2006 F0 21 00:25:31.204

306 2004 F0 100 00:33:35.651

307 2002 F0 107 00:33:44.004

CAT:
Num Anno Cat #Cat Tempo

1 1994 F1 6 00:23:13.222

74 1992 F1 19 00:25:27.958

305 1998 F1 43 00:28:55.931

62 1991 F1 53 00:29:24.680

337 1994 F1 65 00:29:58.929

387 1995 F1 71 00:30:45.413

9 1995 F1 131 00:34:59.904

359 1989 F1 137 00:35:28.894

320 1994 F1 195 00:43:02.588

339 1991 F1 208 00:46:19.328

CAT:
Num Anno Cat #Cat Tempo

349 1985 F2 44 00:29:01.681

26 1981 F2 49 00:29:13.179

107 1985 F2 109 00:33:54.651

48 1982 F2 128 00:34:56.330

338 1984 F2 130 00:34:57.897

317 1986 F2 156 00:37:11.642

23 1981 F2 175 00:39:11.869

15 1986 F2 181 00:39:54.049

71 1982 F2 196 00:44:01.345

318 1988 F2 200 00:45:13.330

34 1983 F2 205 00:46:05.571

395 1980 F2 214 00:51:55.783

CAT:
Num Anno Cat #Cat Tempo

11 1976 F3 17 00:25:25.205

315 1976 F3 29 00:26:07.617

75 1971 F3 46 00:29:06.441

372 1974 F3 55 00:29:28.427

335 1974 F3 60 00:29:48.439

382 1969 F3 74 00:31:01.414

20 1975 F3 118 00:34:16.159

352 1973 F3 127 00:34:56.147

67 1969 F3 136 00:35:07.9049 ROSSELLI Patrizia F 00:14:24.580 3.16

8 BONARDI Michela F 00:14:12.823 3.18

7 ROMANELLI Chiara F 00:13:32.835 3.24

6 PACCHIANA Alessandra F 00:10:18.090 3.58

5 GAMBARO Raffaella F 00:09:05.115 3.73

4 GARBINI Cristina F 00:08:45.103 3.77

3 BARALDI Giovanna F 00:08:23.117 3.82

2 BORIO Patrizia F 00:05:24.293 4.25

1 VECCHIO Consuelo F 00:04:41.881 4.37

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
40-49 anni Femmine

12 COLLING Angel F 00:31:12.459 2.14

11 NEGRI Alessandra F 00:25:22.247 2.41

10 BASSI Alessia F 00:24:30.006 2.46

9 FINARDI Alice F 00:23:18.021 2.52

8 RITONNALE Erika F 00:19:10.725 2.78

7 BURZI Ilaria F 00:18:28.545 2.83

6 NOGARA Giulia F 00:16:28.318 2.99

5 BANUFFI Erica F 00:14:14.573 3.18

4 ROVESCALA Michela F 00:14:13.006 3.18

3 FRESA Emanuela F 00:13:11.327 3.28

2 SCHEGGI Francesca F 00:08:29.855 3.80

1 TADDEI Paola F 00:08:18.357 3.83

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
30-39 anni Femmine

10 POLONI Margherita F 00:25:36.004 2.40

9 BEZANTE Beatrice F 00:22:19.264 2.58

8 POMO Silvia Lina F 00:14:45.570 3.13

7 DOSSI Francesca F 00:14:16.580 3.18

6 FERRARI Vittoria F 00:10:02.089 3.61

5 VIRGILIO Ilaria F 00:09:15.605 3.71

4 BALDI Giorgia F 00:08:41.356 3.78

3 DE GENNARO Sofia F 00:08:12.607 3.84

2 RAVAROTTO Martina F 00:04:44.634 4.36

1 AUDASSO Erika F 00:02:29.898 4.79

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
20-29 anni Femmine

5 DE GENNARO Aurora F 00:13:00.680 3.29

4 DE GENNARO Olimpia F 00:12:52.327 3.31

3 DONATI Giulia F 00:04:47.880 4.35

2 LATTA Giulia F 00:04:44.631 4.36

1 TASSARA Marta F 00:02:57.907 4.69

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
Under 20 Femmine

Categoria

6° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S. Margherita Ligure (GE), 26 agosto 2018
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Categoria

6° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S. Margherita Ligure (GE), 26 agosto 2018

87 1971 F3 146 00:35:58.923

46 1972 F3 169 00:38:53.512

84 1970 F3 172 00:39:03.020

14 1975 F3 188 00:40:19.612

381 1972 F3 199 00:44:53.081

CAT:
Num Anno Cat #Cat Tempo

103 1965 F4 62 00:29:53.715

53 1963 F4 79 00:31:41.414

69 1966 F4 108 00:33:54.303

73 1965 F4 121 00:34:39.901

376 1966 F4 126 00:34:51.648

40 1968 F4 134 00:35:02.149

81 1960 F4 138 00:35:33.410

57 1964 F4 140 00:35:40.889

397 1965 F4 159 00:37:49.315

114 1965 F4 162 00:38:15.129

16 1967 F4 168 00:38:51.875

78 1963 F4 178 00:39:21.127

355 1964 F4 192 00:42:09.589

312 1968 F4 210 00:47:03.315

28 1965 F4 211 00:47:20.315

379 1967 F4 216 00:54:59.020

CAT:
Num Anno Cat #Cat Tempo

108 1958 F5 54 00:29:25.682

61 1952 F5 197 00:44:04.580

CAT:
Num Anno Cat #Cat Tempo

113 1999 M0 1 00:20:43.324

102 2001 M0 3 00:21:39.742

91 2003 M0 4 00:23:11.223

59 2002 M0 7 00:23:14.274

56 2005 M0 12 00:24:53.223

18 2006 M0 16 00:25:22.706

377 2004 M0 35 00:28:00.439

43 2005 M0 38 00:28:13.938

37 2007 M0 42 00:28:23.936

116 2003 M0 52 00:29:22.677

19 2005 M0 89 00:32:25.406

302 2003 M0 122 00:34:41.401

301 2003 M0 184 00:40:06.11613 CAVAGNA Giovanni M 00:19:22.792 2.77

12 FUSCO Giovanni Maria M 00:13:58.077 3.20

11 BRUZZESE Tommaso M 00:11:42.082 3.43

10 STELLA Andrea Antonio M 00:08:39.353 3.78

9 DECUZZI Andrea M 00:07:40.612 3.91

8 VICINI Andrea M 00:07:30.614 3.94

7 GARIMOLDI Mattia Mario 
Francesco

M 00:07:17.115 3.97

6 BUZZALINO Nicolo' M 00:04:39.382 4.38

5 CALDANI Guido Alberto M 00:04:09.899 4.46

4 SERINELLI Jacopo M 00:02:30.950 4.78

3 OMERO Lorenzo M 00:02:27.899 4.79

2 GALLO Jacopo M 00:00:56.418 5.13

1 RAZZETTI Alberto M 5.36

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
Under 20 Maschi

2 RICCA Isabella F 00:23:21.256 2.52

1 MARESCA Luisa F 00:08:42.358 3.78

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
60 anni e oltre Femmine

16 BUVA Angela F 00:34:15.696 2.02

15 MONGIARDINO Nicoletta F 00:26:36.991 2.35

14 MOLINELLI Cristina F 00:26:19.991 2.36

13 SPALLINO Luisa F 00:21:26.265 2.64

12 ANDREOLI Cristina F 00:18:37.803 2.82

11 CRIMALDI Rosanna F 00:18:08.551 2.86

10 GALLO Luisa F 00:17:31.805 2.90

9 GHIO Mariafelicita F 00:17:05.991 2.94

8 SALOMONE Carolina F 00:14:57.565 3.11

7 CARPI Alessandra F 00:14:50.086 3.13

6 AGRUMI Roberta F 00:14:18.825 3.17

5 CANESE Patrizia F 00:14:08.324 3.19

4 CERCHIARI Silvia F 00:13:56.577 3.21

3 NEGRINI Lorena F 00:13:10.979 3.28

2 MASNATA Ornella F 00:10:58.090 3.51

1 VALLARINO Angela F 00:09:10.391 3.72

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
50-59 anni Femmine

14 DOSI Annalisa F 00:24:09.757 2.48

13 TROTTA Francesca F 00:19:36.288 2.76

12 TESTINO Erika F 00:18:19.696 2.85

11 LORENZINI Valentina F 00:18:10.188 2.86

10 REFFO Gioia F 00:15:15.599 3.09
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Categoria

6° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S. Margherita Ligure (GE), 26 agosto 2018

CAT:
Num Anno Cat #Cat Tempo

117 1994 M1 2 00:21:24.991

63 1990 M1 11 00:24:26.053

8 1993 M1 25 00:25:40.218

72 1990 M1 32 00:27:25.195

60 1995 M1 41 00:28:18.187

398 1996 M1 45 00:29:02.931

22 1994 M1 70 00:30:42.234

325 1989 M1 73 00:30:55.285

86 1991 M1 82 00:31:52.660

375 1994 M1 84 00:32:01.404

17 1989 M1 105 00:33:43.152

388 1989 M1 164 00:38:20.138

340 1990 M1 198 00:44:34.334

360 1989 M1 202 00:45:30.081

CAT:
Num Anno Cat #Cat Tempo

111 1979 M2 8 00:23:17.221

98 1988 M2 9 00:23:19.223

79 1985 M2 13 00:25:03.708

10 1988 M2 24 00:25:38.958

24 1986 M2 31 00:26:48.198

400 1987 M2 34 00:27:36.442

5 1983 M2 67 00:30:02.431

341 1982 M2 85 00:32:01.904

6 1980 M2 92 00:32:45.411

342 1983 M2 102 00:33:38.650

343 1981 M2 115 00:34:07.653

324 1979 M2 117 00:34:13.404

112 1981 M2 125 00:34:46.899

7 1984 M2 135 00:35:02.660

371 1979 M2 147 00:35:59.138

363 1985 M2 154 00:36:59.133

327 1982 M2 166 00:38:42.378

392 1986 M2 183 00:40:00.365

362 1983 M2 187 00:40:15.364

367 1981 M2 190 00:41:58.341

CAT:
Num Anno Cat #Cat Tempo

365 1969 M3 5 00:23:12.363

328 1971 M3 15 00:25:21.703

25 1973 M3 20 00:25:29.954

65 1977 M3 33 00:27:30.944

104 1974 M3 37 00:28:08.4415 PIREDDA Paolo M 00:07:25.117 3.95

4 VENUTI Roberto M 00:06:47.620 4.04

3 ROSSI Simone M 00:04:46.630 4.36

2 BALBI Stefano M 00:04:38.379 4.38

1 TIBY Roberto M 00:02:29.039 4.79

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
40-49 anni Maschi

20 CAVALLERI Matteo M 00:21:15.017 2.65

19 SCOGNAMIGLIO Vincenzo M 00:19:32.040 2.76

18 RAZAFINDRABE Livantsoa M 00:19:17.041 2.78

17 CAVANNA Carlo M 00:17:59.054 2.87

16 MORINI Emanuele M 00:16:15.809 3.00

15 POZZOLI Roberto M 00:15:15.814 3.09

14 GIORDANI Andrea M 00:14:19.336 3.17

13 DELLEPIANE Edoardo M 00:14:03.575 3.19

12 BETTOLI Andrea M 00:13:30.080 3.25

11 BOGELLI Fabio M 00:13:24.329 3.26

10 RACCHETTI Leonardo M 00:12:55.326 3.30

9 BAIOCCHI Lorenzo M 00:12:02.087 3.39

8 CARLOTTI Roberto M 00:11:18.580 3.47

7 BARBERIS Fabrizio M 00:09:19.107 3.70

6 MAGGI Federico M 00:06:53.118 4.03

5 BAZZANTI Matteo M 00:06:04.874 4.15

4 TREZZI Simone M 00:04:55.634 4.33

3 FUCITO Danilo M 00:04:20.384 4.43

2 TRIPOLINO Alessandro M 00:02:35.899 4.76

1 REGGIANI Filippo M 00:02:33.897 4.77

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
30-39 anni Maschi

14 GILLIO Filippo M 00:24:46.757 2.44

13 DE FERRARI Filippo M 00:23:51.010 2.49

12 POGGI Stefano M 00:17:36.814 2.90

11 BELLOTTI Matteo M 00:12:59.828 3.30

10 MALACRIDA Davide M 00:11:18.080 3.47

9 IOVACCHINI Paolo M 00:11:09.336 3.49

8 TASSELLI Nicola M 00:10:11.961 3.59

7 PLATICA Radu M 00:09:58.910 3.62

6 ARTIOLI Leonardo M 00:08:19.607 3.83

5 CHIAPPORI Davide M 00:07:34.863 3.93

4 FERRARESE Marco M 00:06:41.871 4.05

3 BERSAN Michele M 00:04:56.894 4.33

2 NARDO Marco M 00:03:42.729 4.55

1 MONTI Fabrizio M 00:00:41.667 5.19

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
20-29 anni Maschi

  Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
www.genovagare.it



Categoria

6° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S. Margherita Ligure (GE), 26 agosto 2018

36 1971 M3 47 00:29:07.185

358 1972 M3 50 00:29:21.689

89 1970 M3 57 00:29:33.681

92 1973 M3 61 00:29:50.680

401 1978 M3 66 00:30:01.179

386 1971 M3 68 00:30:05.929

323 1970 M3 76 00:31:29.914

95 1976 M3 77 00:31:32.664

42 1970 M3 80 00:31:50.411

330 1975 M3 81 00:31:52.410

54 1969 M3 86 00:32:08.404

85 1971 M3 88 00:32:24.903

30 1976 M3 91 00:32:37.399

384 1972 M3 93 00:32:49.407

41 1976 M3 94 00:32:49.906

321 1971 M3 95 00:32:50.404

66 1975 M3 97 00:33:20.406

369 1978 M3 101 00:33:37.900

366 1972 M3 106 00:33:43.909

52 1977 M3 119 00:34:21.376

4 1974 M3 129 00:34:56.406

394 1977 M3 139 00:35:33.415

331 1978 M3 141 00:35:45.397

64 1975 M3 142 00:35:47.887

33 1976 M3 144 00:35:51.925

96 1977 M3 145 00:35:51.937

380 1969 M3 149 00:36:21.896

100 1971 M3 150 00:36:22.954

51 1974 M3 151 00:36:55.130

334 1971 M3 157 00:37:41.131

385 1976 M3 160 00:37:56.493

399 1969 M3 161 00:38:05.384

391 1976 M3 163 00:38:17.629

332 1969 M3 170 00:38:58.872

393 1973 M3 177 00:39:15.625

368 1977 M3 194 00:42:51.340

345 1975 M3 201 00:45:23.581

309 1971 M3 203 00:45:42.331

27 1971 M3 204 00:45:43.583

346 1970 M3 207 00:46:17.318

311 1970 M3 209 00:47:00.315

402 1971 M3 215 00:54:42.280

405 1975 M3 219 01:13:00.383

CAT:
Num Anno Cat #Cat Tempo

55 1965 M4 14 00:25:10.2061 CALDANI Gianluca M 00:04:26.882 4.41

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
50-59 anni Maschi

48 ANTONINETTI Andrea M 00:52:17.059 1.52

47 SORDELLI Paolo M 00:33:58.956 2.03

46 DE BENETTI Pietro M 00:26:16.991 2.36

45 LEZZIERO Alberto M 00:25:33.994 2.40

44 BRINDICCI BONZANI Urbano M 00:25:00.259 2.43

43 SPLENDORE Bruno M 00:24:59.007 2.43

42 ZARATTA Pamela M 00:24:40.257 2.45

41 RANCATI Andrea M 00:22:08.016 2.59

40 PALLERANO Tomaso M 00:18:32.301 2.83

39 DVORAK Andrej M 00:18:15.548 2.85

38 MACCHIAVELLO Dario M 00:17:34.305 2.90

37 PARMA Fabrizio M 00:17:22.060 2.92

36 VAROLI Alessandro M 00:17:13.169 2.93

35 CARIOLO Gianluca M 00:16:57.807 2.95

34 FURIA Ciro M 00:16:11.806 3.01

33 PARODI Simone M 00:15:39.630 3.05

32 SCALVENZI Alessandro M 00:15:38.572 3.06

31 MACCHIAVELLO Alessandro M 00:15:08.613 3.10

30 SCIACCALUGA Roberto M 00:15:08.601 3.10

29 REVELLI Giacomo M 00:15:04.563 3.10

28 LONGONI Luca M 00:15:02.073 3.11

27 BRUSACA' Bruno M 00:14:50.091 3.13

26 TANCREDI Richard M 00:14:13.082 3.18

25 FOLLONI Alessandro M 00:13:38.052 3.23

24 ROVATI Roberto M 00:13:00.585 3.29

23 MARCONI Luca M 00:12:54.576 3.30

22 BUSSETTI Fabio M 00:12:37.082 3.33

21 MARAGLIANO CARANZA Luca M 00:12:07.080 3.38

20 BOIOCCHI Alberto M 00:12:06.582 3.38

19 VATTERONI Moreno M 00:12:06.083 3.39

18 CIAN Federico M 00:11:54.075 3.41

17 CURLETTO Bruno M 00:11:41.579 3.43

16 ARMELLONI Alberto M 00:11:25.080 3.46

15 DE BARTOLO Marco M 00:11:09.086 3.49

14 FACCINI Francesco M 00:11:07.087 3.49

13 GASTALDI Francesco M 00:10:49.340 3.52

12 CARLEVARO Marcello M 00:10:46.590 3.53

11 INSALACO Andrea M 00:09:22.605 3.69

10 OTTONELLO Riccardo M 00:09:17.855 3.70

9 OMERO Massimiliano M 00:09:07.356 3.72

8 BOERO Marco M 00:08:50.357 3.76

7 DI BARTOLO Gianluca M 00:08:38.365 3.78

6 ILIANO Bernardo M 00:08:23.861 3.82
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Categoria

6° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S. Margherita Ligure (GE), 26 agosto 2018

49 1962 M4 22 00:25:34.456

109 1968 M4 23 00:25:37.959

99 1968 M4 26 00:25:42.455

403 1968 M4 27 00:25:48.954

314 1963 M4 28 00:25:57.946

83 1968 M4 30 00:26:23.700

82 1962 M4 36 00:28:05.688

374 1963 M4 40 00:28:17.940

31 1965 M4 48 00:29:09.930

390 1966 M4 51 00:29:22.185

348 1965 M4 56 00:29:33.179

35 1961 M4 58 00:29:35.429

304 1962 M4 59 00:29:37.929

90 1967 M4 63 00:29:55.680

353 1968 M4 64 00:29:56.720

76 1960 M4 69 00:30:40.415

361 1962 M4 72 00:30:50.913

45 1960 M4 78 00:31:38.919

389 1962 M4 87 00:32:09.159

39 1967 M4 90 00:32:31.149

357 1967 M4 98 00:33:21.907

378 1963 M4 99 00:33:31.153

383 1966 M4 103 00:33:39.153

308 1967 M4 110 00:33:56.652

77 1966 M4 111 00:33:57.918

316 1968 M4 113 00:34:03.406

70 1960 M4 114 00:34:03.407

38 1962 M4 116 00:34:08.407

29 1961 M4 120 00:34:31.819

354 1964 M4 123 00:34:42.391

3 1964 M4 124 00:34:42.407

326 1967 M4 143 00:35:51.920

50 1967 M4 148 00:35:59.894

94 1968 M4 152 00:36:55.630

404 1959 M4 153 00:36:56.384

333 1961 M4 158 00:37:48.638

115 1962 M4 167 00:38:49.879

106 1966 M4 171 00:38:59.377

110 1964 M4 173 00:39:04.127

356 1962 M4 176 00:39:12.519

13 1965 M4 179 00:39:23.620

319 1967 M4 182 00:39:55.859

347 1968 M4 185 00:40:09.362

351 1967 M4 189 00:40:29.364

310 1965 M4 191 00:42:01.339

21 1967 M4 193 00:42:43.096

329 1965 M4 206 00:46:10.56748 CAVAGNA Adriano M 00:25:27.243 2.41

47 DE PETRILLO Vincenzo M 00:21:59.772 2.60

46 TRAVAINI TOZZONI Stefano M 00:21:18.015 2.64

45 STURLA Tiziano M 00:19:46.040 2.74

44 DANOVARO Andrea M 00:19:26.038 2.77

43 LAZZARI Francesco M 00:19:12.535 2.78

42 CASATI Fabiano M 00:18:40.296 2.82

41 TABATO' Corrado M 00:18:29.195 2.83

40 DELLA CHA Andrea M 00:18:20.803 2.84

39 DAMONTE Gerolamo M 00:18:16.053 2.85

38 CARLIER Paolo M 00:18:06.555 2.86

37 OLIVARI Giorgio M 00:17:05.314 2.94

36 FAHERTY Gearoid M 00:16:13.060 3.01

35 SCHELOTTO Mario M 00:16:12.306 3.01

34 GIAMBARRESI Fabrizio M 00:15:16.570 3.09

33 VECCHIERELLI Omar M 00:15:08.596 3.10

32 MACCHETTA Angelo M 00:13:59.083 3.20

31 MARLETTA Stefano M 00:13:59.067 3.20

30 SERGAS Dario M 00:13:48.495 3.22

29 MORICONI Mauro M 00:13:25.083 3.25

28 FERRARI Sarro M 00:13:20.083 3.26

27 CAMMAROTA Valentino M 00:13:20.082 3.26

26 MASTELLOTTO Fabio M 00:13:14.594 3.27

25 VALFRE' Davide M 00:13:13.328 3.27

24 PINHEIRO Dayan M 00:12:55.829 3.30

23 GARIMOLDI Paolo Maria Pietro M 00:12:47.829 3.32

22 VIVIANI Giulio M 00:12:38.583 3.33

21 BENVENUTI Massimo M 00:11:47.825 3.42

20 STURARO Fabio M 00:11:25.835 3.46

19 GHIANI Francesco M 00:10:55.595 3.51

18 ISOLABELLA Francesco M 00:10:07.589 3.60

17 PERSEGHIN Riccardo M 00:09:57.091 3.62

16 CASAPIETRA Andrea M 00:09:13.396 3.71

15 CALAMARI Emanuele M 00:09:12.356 3.71

14 DE GNNARO Roberto M 00:08:54.605 3.75

13 FAENZI Marco M 00:08:52.105 3.76

12 BERGAMINI Paolo M 00:08:49.855 3.76

11 TIBY Marco M 00:08:38.861 3.78

10 BARILLARO Andrea M 00:08:26.606 3.81

9 REGESTRO Vittorio M 00:07:34.616 3.93

8 LAGOMARSINO Emilio M 00:07:22.364 3.96

7 TIRO Alessandro M 00:05:40.376 4.21

6 BIAGINI Igor M 00:05:14.622 4.28

5 BRUGNOLO Andrea M 00:05:05.630 4.30

4 DATEMA Writzer Sjabbe M 00:04:59.131 4.32

3 FRANCHELLI Federico M 00:04:54.635 4.34

2 BRUZZONE Mario M 00:04:51.132 4.34
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Categoria

6° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S. Margherita Ligure (GE), 26 agosto 2018

364 1968 M4 212 00:47:36.064

396 1962 M4 213 00:50:19.282

370 1963 M4 217 00:55:43.275

CAT:
Num Anno Cat #Cat Tempo

93 1953 M5 39 00:28:17.690

373 1957 M5 75 00:31:23.664

68 1958 M5 83 00:31:59.405

313 1958 M5 96 00:33:10.406

80 1956 M5 104 00:33:40.400

88 1948 M5 112 00:34:01.655

2 1948 M5 132 00:35:00.149

303 1955 M5 133 00:35:00.153

47 1955 M5 155 00:37:02.467

58 1957 M5 165 00:38:22.634

105 1937 M5 174 00:39:05.127

350 1954 M5 180 00:39:29.623

97 1952 M5 186 00:40:09.364

344 1957 M5 218 01:04:24.94014 IANACHINO Renato M 00:43:41.616 1.73

13 BORGHI Mauro M 00:19:26.040 2.77

12 BENUSSI Ferruccio M 00:18:46.299 2.81

11 TIRO Paolo M 00:18:21.803 2.84

10 ORECCHIA Mauro M 00:17:39.310 2.90

9 BENVENUTI Andrea M 00:16:19.143 3.00

8 TASSELLI Massimo M 00:14:16.829 3.17

7 CARPI Walter M 00:14:16.825 3.17

6 CASTRO Antonio M 00:13:18.331 3.27

5 PALTRINIERI Alessandro M 00:12:57.076 3.30

4 CIBEI Carlo M 00:12:27.082 3.35

3 TEDONE Giovanni M 00:11:16.081 3.47

2 AVALLONE Davide M 00:10:40.340 3.54

1 OTTONELLO Graziano M 00:07:34.366 3.93

Pos Concorrente S Dis/Ass Velocità
60 anni e oltre Maschi

51 PEDRINAZZI Carlo M 00:34:59.951 1.99

50 CARDINALI Fabrizio M 00:29:35.958 2.21

49 CASTROGIOVANNI Marcello M 00:26:52.740 2.33
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